\

N

li:ﬁp}l 2023 T.

N

] =22 Pecny6inkanckue COpeBHOBaHMS

I10 IIVIABAHMHIO:

: TBY J0 PCIIOP mo BOAHBIM BMAAM COOpTa “AKBaTHMKa” 2 NPU3bL Afg@zz Moposza
e

Kazanb

AucTtaHuma 31
22.12.2023 - 12:36

Jesouku, 200m KomniekcHoe niasaHue

IOCBSIIl€HHBIE 10-JIETUIO

}

XXVII BceMUPHOJ JIeTHEH
qimnepcua,qm 2013 B,Ka3anu

/4

9-12 net

CTapTOoBbIil NPOTOKON

Pamunug, ima

3annbiB 1 n3 6

MBAHOBA, KceHusi
T’MMATOBA, CabuHa
KAObIPOBA, Kamuna
MYXAMET3AHOBA, AnHa
ATAL)KAHOBA, MunnaHa
MAKAPOBA, Anna
FPAYEBA, Mnag/ieHa
CAXABUVEBA, nbBuHa
XAHHAHOBA, Jlns

o

©oo~NOUADNPRF

3annbiB 2 n3 6

ANNAKPUHCKAA, AHHa
LWANXYTANHOBA, Hennu
ABALLEBA, Japbs

OYHT, KapuHa
KYKAPKNHA, NMonnHa
OAHNNOBA, Banepus
LUABANIMEBA, Camupa
BOTUNHHUMKOBA, MunaHa
KYNAKOBA, MapbsHa
CALOPEEBA, Kamuns

O©oOo~NOO b wWNPFO

3annbiB 3 n3 6

CABVP3AHOBA, Asanua
WTIOWNHA, Anuca

MICMAWNOBA, CadmHa
AOAMOBA, Azanus
FTATIMMOBA, AMuHa
KPACABVHA, AHa
NCMATNJTOBA, 9nb3a
LUNTAMNOBA, AgennHa
CYXAHAEBA, Py3aHa

©oO~NOOOUbhWNEFEO

3annbiB 4 n3 6

FAVICUHA, CaMuHa
K/IbIKOBA, AHactacus
NEBVHA, Japbs
MBAHOBA, NMiogmuna
PAKOBA, Apens
HALObICEBA, AnekcaHgpa
NINDPAHOBA, AprHa
3AN1b TM3NPWU, Snncca
BEJIEXXEBA, AnekcaHgpa
BATPALLKNHA, KpuctuHa

o

© oO~NO O WN B

BETOBOPOAOBA, Ennsaseta

rlp

2014
2012
2013
2014
2014
2012
2012
2014
2014

2013
2014
2014
2011
2013
2013
2013
2011
2014
2013

2012
2013
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2012
2014

2011
2012
2013
2011
2012
2011
2013
2012
2014
2012

n
| toH
n
n
n
11|
11|
| toH
| toH

n
n
n
n
n
n
n
n
| toH
n

KomaHaa

CLIOP"AenbtmH" r.Ha6. YenHobl
CLUOP"enbTa"-4, r. KasaHb
CLW "Mngep" r.v4ncrtonons

CLlW "Onumn" Boratble Cabbl
CLUOP"fenbtuH" r.Hab. YenHsbl
CLUOP"fenbTa"-4, r. KasaHb
CLUOP"fenbTa"-4, r. KasaHb
CLU #CO "Ak Bype'r. KasaHb
CLlI ©CO "Ak Bype'r. KasaHb

"Onumnusa"-2 r. Enabyra
CLIOP"AenbguH" r.Hab. YenHsl
CLIOP"AenbguH" r.Hab. YenHsl
"CLU Ne5 "fenbtuH" 3MP PT
CLUOP"fenbtuH" r.Hab. YenHsbl
"Onumnus"-2 r. Enabyra

CLlU Kacatka-4, r. KasaHb

CLU Ne2 r. Bassibl

CLlW ©CO "Ak Bype'r. KasaHb
CLlW "Mngep" r.4ncrtonons

PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KaszaHb
CLUOP "fenbTta" -1, 1. KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KazaHb
CLLU "Onumn" BoraTble Cabbl

CW "Onumn" EMP PT, r. Enabyra
PCLLUOP "AkBaTuka"-2, r.KaszaHb
CLIOP"AenbthmH" r.Ha6. YenHobl
MB" FO6uneiiHbIi . JIeHnHoropck
CLIOP"AenbuH" r.Hab. YenHsl

CLU Kacatka-1, r. KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KasaHb
PCLUOP"AkBaTuKa"-5 ,r.KasaHb
CLU #CO "Ak Bype'r. KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KasaHb
CLlU Kacatka-1, r. KazaHb
PCLUOP"AkBaTuka"-5 ,r.KaszaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KasaHb
CLIOP"AenbumH" r.Hab. YenHsl
CLU Kacatka-2,r. KazaHb

PervioH 3aAB0OYHOE BpeEMSA

TATP 3:26.00
TATP 3:25.00
TATP 3:23.00
TATP 3:19.00
TATP 3:20.00
TATP 3:23.00
TATP 3:23.00
TATP 3:26.00
TATP 3:26.00
TATP 3:18.00
TATP 3:15.00
TATP 3:15.00
TATP 3:11.00
TATP 3:10.00
TATP 3:10.00
TATP 3:12.00
TATP 3:15.00
TATP 3:17.00
TATP 3:19.00
TATP 3:08.43
TATP 3:06.00
TATP 3:05.64
TATP 3:03.71
TATP 3:00.15
TATP 3:03.00
TATP 3:04.07
TATP 3:06.00
TATP 3:06.60
TATP 3:09.00
TATP 3:00.00
TATP 2:58.26
TATP 2:56.00
TATP 2:56.00
TATP 2:54.00
TATP 2:55.00
TATP 2:56.00
TATP 2:57.39
TATP 2:58.31
TATP 3:00.00

[Bopey, BOAHLIX BUAOB crniopTa, 25 M
r.KasaHb, 21-22 nekabps 2023 .

CvicTema 3/1EKTPOHHOI pPerucTpaLmy BpeMeHm

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

25.12.2023 11:23 - CtpaHuua 1



¥

IIOCBAIIlEHHBIE 10-JIETUIO

1 22 Pecny6JMKaHCKME COPEBHOBAHMUS KasaHb
\\ pi XXVII BceMUPHOJ JIeTHEH

exaﬁpn 2023 T. K/ e 4
nry - - % -

E% TBY JIO PCIIOP o BOAHEIM BMAaM cOpTa “AxBatuka”,  HA NPUssl Jjeda Moy 0pO3a

)

)
>

7~

,U,I/ICTaHLU/IFI 31, Aesouku, 200m KomnnekcHoe niasaHue

3annbiB 5 n3 6

0 FOHYCOBA, 3apuHa 2012 1l CLWIOP"AenbguH" r.Hab. YenHsl TATP 2:52.00
1 CAJIbHMKOBA, Banepus 2012 1 CW "Nupgep” r.yuctonosnb TATP 2:52.00
2 BEPBA, ApuHa 2011 1l CLUOP "Onumnuiticknin"-1 ,r. Hab. UenHbl TATP 2:48.14
3 CNENMHEBA, Mapusa 2011 1 CLUOP "Onumnuiticknin"-1 ,r. Hab. UenHbl TATP 2:48.00
4 KAPAEBA, EnvsaBseta 2011 | CLUOP "Onumnuiicknid'-1 ,r. Ha6. YenHbl TATP 2:45.00
5 CMWPHOBA, MonuHa 2013 | "Mygpbliii Mnosew",r. Ha6. YenHol TATP 2:47.50
6 AKMMYEBA, YnbaHa 2013 1 CLW "Ningep" r.4uncronosnb TATP 2:48.00
7 XAMNJAPOBA, 3apuHa 2012 1l CLWIOP"AenbguH" r.Hab. YenHsl TATP 2:49.00
8 MUMXEEBA, AHacTacusi 2011 1l CLL TeTHoLwICKOro paioHa TATP 2:52.00
9 XNCMATYNNNHA, AnekcaHgpa 2012 1l CLLUOP "Onumnuiickmnin",r. Hab. YenHsbl TATP 2:54.00

3annbiB 6 3 6

0 MEQOAK, MNonunHa 2012 | PCLLUOP "AkBaTuka"-2, r.KazaHb TATP 2:44.52
1 TOPrALLUEBA, fapvHa 2011 1 CLL TeTioLICKOrO panoHa TATP 2:43.25
2 WArnAYNnnMHA, KapuHa 2011 | PCLUOP" AkBatumka"-9 ,r. KaszaHb TATP 2:42.00
3 HABNYNNWHA, Vcnamus 2011 | PCLUOP" AkBaTuka"-9 ,r. KazaHb TATP 2:38.50
4 KAPAMOBA, fAcmuHa 2011 | COLW29, r. HmkHekaMckK TATP 2:37.00
5 MNHAOYBAEBA, AnaHa 2012 «kmc PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KazaHb TATP 2:38.29
6 TATVHA, Camupa 2011 1l CLU Kacatka-1, r. KazaHb TATP 2:42.00
7 MNPOHOBA, Mapraputa 2012 | PCLUOP "AkBaTuKa"-2, r.KasaHb TATP 2:42.25
8 WYMAHEBA, Enunsaseta 2011 1l MB" FO6uneHbIi 1. JIeHnHoropck TATP 2:44.40
[Bopey, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 M CucTema 3NeKTPOHHON perucrTpauuy BpeMeHmn
r.KasaHb, 21-22 nekabps 2023 . OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 25.12.2023 11:23 - CtpaHuua 2



