

Республиканские соревнования

Казань



ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта "Акватика"

на призы Деда Мороза

31 22.12.2023 - 12:36	, 200m	9 - 12
1 6 0 , 1 , 2 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 ,	2014 III " "-4, . 2013 III " ". 2014 III " ". 2014 III " ". 2014 III " "-4, . 2012 III " "-4, . 2012 III " "-4, . 2014 I " ".	3:26.00 3:25.00 3:23.00 3:19.00 3:20.00 3:23.00 3:23.00 3:26.00
2 6 0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 ,	2013 III " "-2 . 2014 III " " 2014 III " " 2011 III " 5" " 2013 III " "-2 . 2013 III " "-2 . 2013 III 2 . 2011 III 2 . 2014 I " " .	3:18.00 3:15.00 3:15.00 3:11.00 3:10.00 3:10.00 3:12.00 3:15.00 3:17.00 3:19.00
3 6 0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 ,	2012 "-2, . 2013 "-1, . 2013 "-2, . 2013 "-2, . 2013 "-2, . 2012 " "-2, . 2012 " "-2, . 2013 " ". 2013 " "-2, . 2014 " ".	3:08.43 3:06.00 3:05.64 3:03.71 3:00.15 3:03.00 3:04.07 3:06.00 3:06.60 3:09.00
4 6 0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 ,	2011 -1, 2012 " "-2, 2013 " "-5, 2011 " " 2012 " "-2, 2011 -1, 2013 -1, 2013 " "-5, 2012 " "-2, 2014 " "-2, 2012 -2,	3:00.00 2:58.26 2:56.00 2:56.00 2:55.00 2:55.00 2:57.39 2:58.31 3:00.00

, 25

, 21-22 2023 .

OMEGA ARES 21



Республиканские соревнования

Казань



на призы Деда Мороза



гранический кара спорта "БУ ДО РСШОР по водным видам спорта "Акватика"

31, , 200m 6

5 0 1 2 3 4 5 6 7

9 6 6 0 1 2 3

8

4 5 6 7 8 2012 2012 2011

Ш Ш 2011 II 2011 2013 I 2013 Ш

2012 Ш 2011 Ш 2012 Ш

2012 I 2011 Ш 2011 ı 2011 ı 2011 2012

2011 Ш 2012 ı 2011 Ш

"-2, . "-9 , . "-9,. 29,

"-2, . "-2, . 2:52.00 2:52.00 2:48.14 2:48.00

2:45.00 2:47.50 2:48.00 2:49.00 2:52.00 2:54.00

> 2:44.52 2:43.25 2:42.00 2:38.50 2:37.00 2:38.29

2:42.00 2:42.25 2:44.40

, 25

2023 .

OMEGA ARES 21

2

, 21-22